
営業再開および営業時間のお知らせ 

（2020年5月22日現在） 

 

このたびの新型コロナウイルス感染症に罹患された方々およびご家族・関係者の皆様に心よりお見舞い申

し上げます。また、医療従事者をはじめとする感染防止にご尽力されている皆様に深く感謝申し上げます。 

当社は、政府から示された緊急事態宣言の一部解除や一部自治体による休業要請の緩和を受けて、下記の

とおり営業を再開、営業時間を延長することといたしましたので、お知らせいたします。また、商業施設の

要請、今後の状況等により営業時間を変更することがあります。 

お客様や従業員の安全に十分注意しながら営業してまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申

し上げます。 

 

 

 ＜８番らーめん店舗＞   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＜和食店舗＞ 

 

 

※長八 片町店、市の蔵 近江町市場店、八兆屋駅の蔵 富山駅店については、６月１日から営業再開を予定 

 しております。なお、ビュッフェレストラン野ふうど高尾庵については、当面臨時休業を継続しております。 

 

以 上 


